DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

16 de Mayo del 2023 IBBDW169941

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179165
891

000020814100
000

000750103239
868

000750102055
279

000750302944
536

000750103045
992

000750103045
993

000020041100
000

000020011300
000

000020021100
000

000020030300
000

000750103045
994

000750644310
645

000073525700

aEN

CLAVE

PROD SERV

24121502-
Sacos o bolsas
para empacar

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50161800-
Productos de
confiterfa

50192100~
Botanas

50192100~
Botanas

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50192100~
Botanas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-

AMMAavmanladan s

DOMICILIO FISCAL: 45040

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

BOLSA VERDE

Base: 18.53,Impuesto: 00
PQ PAN INF

Base: 45.00,Impuesto: 00
DANONFSA8PAK

Base: 75.00,Impuesto: 00
DELIPAYFSA

Base: 33.00,Impuesto: 00
PICAFRESA

Base: 15.00,Impuesto: 00
GOLDEN N ENC

Base: 23.00,Impuesto: 00
GOLDEN N JAP

Base: 46.00,Impuesto: 00
MUFFIN

Base: 8.50,Impuesto: 002
PAN TACOS

Base: 17.00,Impuesto: 00
HILOS GLAS

Base: 8.50,Impuesto: 002
ESPEJO

Base: 7.90,Impuesto: 002
GOLDEN N SAL

Base: 23.00,Impuesto: 00
DANONINOS5P

Base: 35.00,Impuesto: 00
DGARI MOR AG

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cy
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

02-Si objeto de

14:26:27

F34019BB-A24D-474D-8240-EF8E800996EC

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

VALOR
UNITARIO

$18.53

D% Importe: $2.9
$45.00

% Importe: $0.0(
$75.00

% Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.0(
$15.00

6 Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

% Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$7.90

Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$10.00

$18.53

$45.00

$75.00

$33.00

$15.00

$23.00

$46.00

$8.50

$17.00

$8.50

$7.90

$23.00

$35.00

$100.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 3




£LO9

000750102551
100

000078974289
650

000750103239
822

000071988621
189

000750644310
456

000750100805
742

000750647511
154

000750105865
267

000750101116
767

000750644310
458

000750102453
903

000750102056
373

000750105537
546

wiciiiciauas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161800-
Productos de
confiterfa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50192100-
Botanas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161800-
Productos de
confiteria

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

YAKULT BEBI

DULCES A.

ACTIV 225GR

DULCE PELON

ACTIVIAT50

ZUCAR 860GR

CEREAL TRIX

NESQUICK C

RUFFLES QUES

ACTIVIAT750

ICE BREA DUO

LALA 900G

SC ENTE 1.5L

Base: 100.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto: 00

Base: 133.00,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 99.00,Impuesto:

Base: 38.03,Impuesto:

Base: 46.97,Impuesto:

Base: 34.50,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 336.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

HnnpucesLw.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor]

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

[=]

% Importe: $0.0
$35.50

% Importe: $0.00
$133.00

[=)

% Importe: $0.0
$15.50

6 Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.0(
$44.00

% Importe: $0.00
$99.00

% Importe: $0.0Q
$59.50

% Importe: $0.00
$73.50

% Importe: $0.0Q
$34.50

6 Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00

$39.00

% Importe: $0.00
$42.00

[=)

% Importe: $0.0

$35.50

$133.00

$15.50

$21.00

$44.00

$99.00

$59.50

$73.50

$34.50

$44.00

$30.00

$39.00

$336.00

$21.47

$26.53

MG: TICKET No: 0363781833082632749357 TR No: 7378

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



TOTAL CON LETRA
(UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $1,419.93
DESCUENTO ($48.00)
002-1VA 16.000000% $2.97
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,374.90

CADENA ORIGINAL

[[1.1]F34019BB-A24D-474D-8240-EF8E800996EC|2023-05-16T15:27:27|SST060807 KUO|XcP04uXOuiZQE4NHH3rQC52RFolK2PykxnRuucoN5GO10+
319to80eRdGlaBzigvKInwRH63FIZFd2c0xgdjuHNhISAX2ZsV7UmV5ZVe7RHcBGVJIIEI3jPIKec2zpuKTBh5enrINeZNyvAIUIMEVXHBQIk19RHv7KIDf6 AxTogO5z2jInnFeZ36LWF4tgxnpikbOEaE
vpMFYiy1GWr2f3VvivzpnRkw+QgjyjAMyIZkmy/CYj36H+ptwh2Y ZtwItHj Y PdBUVhoaQRgIB2W6qJiOr1151GdwuOIl/X75CgAIV+
EQZNUIhSczXdFEz9Itez4avLw7UZZSWHkS3la3whA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XcP04uXOuiZQE4NHH3rQC52RFolK2PykxnRuucoN5GO10+
319to80eRdGlaBzigvKInwRH63FIZFd2c0xgdjuHNhISAX2ZsV7UmV5ZVe7TRHcBGVI9EI3jPIKec2zpuKTBh5enrINeZNyvAIUIMEVXHBQIk19RHv7KIDf6 AxTogO5z2jInnFeZ36LWF4tgxnpikbOEa
EvpMfYiylGWr2f3VvivzpnRkw+QgjyjAMyIZkmy/CYj36H+ptwb2Y Ztw9tHj Y PdBUVhoaQRgIB2W6qJiOr1151GdwuOl/X75CgAI9V+EQZNUIhSczXdFEZ91tez4avL w7UZZSWHkS3la3whA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

0+931/zNqQ4Ix1iG3IXM6V4jNxySUTuwwv/ge9cX0/770efNdjoApAQcBS0g8/i0edyZzur7pfSxrs744qnBLD906sB48mpuQQglIDPTZ6EJIfF6Wk/6amCRynZkX6EpsvJ0iHbc2gvQj40tOD9d+
VWEh4F1INM+SimCwbS5q9h4PPgDctAfE24Ru7ilQBmvuL/WitXWD5quPINAJumbyOIlwg3xdjUoltonwKTIIJuOHTuU3sbd8j8+
J6RZMMehsDDW9AKwvDCRBIVhS6PXzuadgyHcFAwpICk5Htwa6IxKT8/apBImsxMw9q3n1ohr3UskWJIIWLE7idin4oTg52qA9p2w==

Lugar, fecha y hora de emision: 56370 a 16 de Mayo del 2023 14:26:27 Moneda: MXN
Fechay hora de certificacion: 16 de Mayo del 2023 15:27:27
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 05-Monedero electronico
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



