

FECHA	FACTURA
16 de Mayo del 2023 14:26:27	IBBDW169941
FOLIO FISCAL	
F34019BB-A24D-474D-8240-EF8E800996EC	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165 891	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53
000020814100 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PQ PAN INF	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$2.97 \$45.00	\$45.00
000750103239 868	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONFSA8PAK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00 \$75.00	\$75.00
000750102055 279	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DELIPAYFSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00 \$16.50	\$33.00
000750302944 536	50161800-Productos de confitería	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PICAFRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00 \$15.00	\$15.00
000750103045 992	50192100-Botanas	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GOLDEN N ENC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00 \$23.00	\$23.00
000750103045 993	50192100-Botanas	2	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GOLDEN N JAP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00 \$23.00	\$46.00
000020041100 000	50181901-Pan fresco	1	Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MUFFIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$0.00 \$8.50	\$8.50
000020011300 000	50181901-Pan fresco	2	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN TACOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$0.00 \$8.50	\$17.00
000020021100 000	50181901-Pan fresco	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HILOS GLAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$0.00 \$8.50	\$8.50
000020030300 000	50181901-Pan fresco	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESPEJO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$0.00 \$7.90	\$7.90
000750103045 994	50192100-Botanas	1	Base: 7.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GOLDEN N SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00 \$23.00	\$23.00
000750644310 645	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONINO5P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00 \$35.00	\$35.00
000073525700 250	50192400-Mermeladas	10	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI MOR AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00 \$10.00	\$100.00

259	mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta							
000750102551	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$35.50
100								\$35.50
000078974289	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DULCES A.	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$133.00
650								\$133.00
000750103239	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 133.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIV 225GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$15.50
822								\$15.50
000071988621	50161800- Productos de confitería	1	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DULCE PELON	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$21.00
189								\$21.00
000750644310	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIVIA750	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$44.00
456								\$44.00
000750100805	50221200- Cereales procesados	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUCAR 860GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$99.00
742								\$99.00
000750647511	50221200- Cereales procesados	1	Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL TRIX	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$59.50
154								\$59.50
000750105865	50221200- Cereales procesados	1	Base: 38.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NESQUICK C	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$73.50
267								\$73.50
000750101116	50192100- Botanas	1	Base: 46.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RUFFLES QUES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$34.50
767								\$34.50
000750644310	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIVIA750	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$44.00
458								\$44.00
000750102453	50161800- Productos de confitería	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ICE BREA DUO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$30.00
903								\$30.00
000750102056	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$39.00
373								\$39.00
000750105537	50131700- Productos de leche y mantequilla	8	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SC ENTE 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$42.00
546			Base: 336.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$336.00

MG: TICKET No: 0363781833082632749357 TR No: 7378

TOTAL CON LETRA

(UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,419.93
DESCUENTO	(\$48.00)
002-IVA 16.000000%	\$2.97
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,374.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|F34019BB-A24D-474D-8240-EF8E800996EC|2023-05-16T15:27:27|SST060807KU0|XcP04uXOuiZQE4NHH3rQC52RFoIK2PykxnRuucoN5GO10+319to80eRdGlaBzivgKInwRH63FIZFd2c0xgdjuHNhIsAX2ZsV7UmV5ZVe7RHcBGvJ9Ei3jPJKEc2zpuKTBh5enrlNeZNyyAlulmEVXHBQlk19RHv7klDf6AxTogO5z2jJnnFeZ36LWF4tgnpikb0EaEvpMfYiy1GWr2f3VvlvzpnRkw+QgjyjAMyIZkmy/CYj36H+ptwb2YZtw9tHjYPdBUVhoaQRglB2W6qJi0r115lGdwuOl/X75CgAI9V+EQZNULhSczXdFEz9Itez4avLw7UZZSWHkS3la3whA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XcP04uXOuiZQE4NHH3rQC52RFoIK2PykxnRuucoN5GO10+319to80eRdGlaBzivgKInwRH63FIZFd2c0xgdjuHNhIsAX2ZsV7UmV5ZVe7RHcBGvJ9Ei3jPJKEc2zpuKTBh5enrlNeZNyyAlulmEVXHBQlk19RHv7klDf6AxTogO5z2jJnnFeZ36LWF4tgnpikb0EaEvpMfYiy1GWr2f3VvlvzpnRkw+QgjyjAMyIZkmy/CYj36H+ptwb2YZtw9tHjYPdBUVhoaQRglB2W6qJi0r115lGdwuOl/X75CgAI9V+EQZNULhSczXdFEz9Itez4avLw7UZZSWHkS3la3whA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

o+93l/zNqQ4JxIiG3IXM6v4jNxySUTuwvv/ge9cX0/77OefNdjoApAQcBS0g8/10edyZzur7pfSxrs744qnBLD9O6sB48mpuQQg1JDPTZ6EJf6Wk/6amCRynZkX6EpsvJ0iHbc2gvQj40tOD9d+VwEh4F1NM+SimCwbS5q9h4PPgDctAfE24Ru7i1QBmvuL/WtXWD5quPINAJumbyOIwq3xdjUo1tonwKTIJju0HTuU3sbd8j8+J6RZMMehsDDW9AKwvDCRB1vhS6PXzuadgyHcFAwplCk5Htwq6lxKT8/apBJmsxMw9q3n1ohr3U6kWJ1WLE7idin4oTg52qA9p2w==



Lugar, fecha y hora de emisión:

56370 a 16 de Mayo del 2023 14:26:27

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación:

16 de Mayo del 2023 15:27:27

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 05-Monedero electrónico

Condiciones de pago: Inmediato